
ZARZĄDZENIE NR 122.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 i art.259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 7 uchwały budżetowej, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57.970 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 57.970 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody budżetu gminy wynoszą 
85.352.647 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57.970 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 57.970 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 
93.635.990 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian zawierają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, załącznik Nr 3 – plan 
finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Sztum 

 
 

Leszek Tabor 

Id: 9D8A5F4F-E6FB-43F6-9081-07D5A6DA6CD5. Podpisany Strona 1



�
��

�
�

�
��

�	
��

�
�
��
�
�
�
�	

�
�




�
�

�
�
��
�
�
�
�
�
��

�
�
��

��
��
�
�

�
��
�
��

�

�
�
��
�

�
�
��
�

�
�



�
�
��
�
�
�

�

�
�
��

�
�
��
�
��
�
�
�

�
�



�	

��
��



�

�
	

��
�

�
�

�
�

	
�

	
��

�
� �

�
�

	



�

�

�
��

�
��

�	
�

�
�	

�
��

�
�

�

�
�

�
��

 !
	

�
�

��

"

�
��

�
��

�
�	

�
��

�
�



�

�
#�

$
"

$
%

&

'

�



�(
)

!
	

�
�

��

%

'
�

�
�

�
��

�
"

��
%

"
*+

+
�

�
�

	
��

�
+

*+
+

�
%

�,
%

+
*+

+
�

�
��

,
�

��
�

"
*+

+



��

��
�	

��
��

-
�-

��
�

��



 ��
��

.
��

�
)

/



��
�

�0
��

�
�

!
�



�

�
��

�

�

�
�

�)
/



�

�
�

��
�

�
��	

�



 (
�	

�
�

�
1

�0
��

�
�

!
�



�

�
�


�
�	

�-
�

	
��

��
�

�.
��

�
)

/



*�
�

�
)

�/
��



�

��
�



�

�

��

��
2�

�
�-

!
�2

��
��

)
��

�
��

��
�

+
*+

+
+

*+
+

+
*+

+
+

*+
+

'
�

�
+

�
"

�
%

��
�

%
*+

+
3

!
�

��
��

�
��

��
�

�
	

��
�

+
*+

+
�

%
�,

%
+

*+
+

"
%

�
��

�
%

*+
+

+
*+

+



��
��

�	
��

��
-

�-
��

�
��



 ��

��
.

��
�

)
/



��

�
�0

��
�

�
!

�



�
�

��
�


�
�

�
�)

/



�
�

�
��

�
�

��	
�



 (

�	
�

�
�

1
�0

��
�

�
!

�



�
�

�

�

�	
�-

�
	

��
��

�
�.

��
�

)
/



*�

�
�

)
�/

��



�
��

�



�
�


��
��

2�
�

�-
!

�2
��

��
)

��
�

��
��

�
+

*+
+

+
*+

+
+

*+
+

�
�

��



 �
�


�
��



�

��
��

	
��

�
�

�
�	

�4
-

�
5

�
�-

��
�

1
!

�

�

��
�

��
�

�
��	

�



 (
�

	
�

�
�

1
�4

��
5

�



�

�

�	
�	

�
)

��
!

-
��

�
�

��
�!

��
�



 ��

�	
�

�
�



�

 �
�

��
	

�
��

�
�


�
�	

�
�

�
1

�	
��



�

�
�


�
�6

�
��

��
�#

	



��
	

)
�

�
�6

�
��

*�
	



��

	
)

�
�

�
�

�



��
��



�

76
�

��
�

��
&�

-
!

��



�
�

�

�
+

�
+

"
�

�
�%

�
+

*+
+

+
*+

+
�

%
�,

%
+

*+
+

"
%

�
�%

+
+

*+
+

#8
�)

�
��

�
��

�
�


�)
�

�	
�!

��
�

��
�0

�
)

-
��

�
��



�

�
6

�
&

�
 
!
��
�
"

#
$

�
�
%

&
'
'
(�
�




�
�
%

$


�
(�
�

)

�
�
�

�

�
�
��
��

�
�
��
�
*�

�

+
��
�
	
!
)

�
�

,
��
�
�
�
�
)
�
�
��



)
�
�
�
�	
!
)

�
�

�
�
�
-�
�
�
�
*.

�
�
�
�
/

,
��
�
�
�
�
)
�
�
�
�
0

�

�
�
�
��
��
�



+
��
�
	
!
)
(

�

	
�!
��
�
0

�
�
)
�

)

�
��
�

$

�
�
��




1
	
�

�

�

�



�
(�
�

�
(�
�




�
�
%

$


�
(�
�

�
(�
�

#
$

�
$
�

&
%
'
(�
�

$
'

�
'
�
(�
�

Id: 9D8A5F4F-E6FB-43F6-9081-07D5A6DA6CD5. Podpisany Strona 1



�
�
��

�
�
�
�	


�
�


�




�

�

�
��

�


�
�
�
��


�
�
��

��
��

�
�

�

��
�
��


�

�

�
��

�

�

�
��

�

�

�

�
�
�
��

�
�
�

�




�
��


�
�
��

�
��

�
�
�

�

�

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	 

�
�

�
�

�
�
�
�
�

�
��
�

�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

�
��
�
�
�
�

�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

 
�
!�
��
�
�
�

�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

!�
�
�
�
"
��
�

�


�
�
�
��
�
�
�
#

�
��
�
�
�
�

�
�
��
�
!�
��
�
�

�
�
�
�
�
��
�

�
��
�
�
�
�

$
�
��
�
�
�
�
�
��
�

�
�
��
�
�
�
�
��
"
%
�
�

&�
�
�
�
�
�
�
�
#
'

�
�
�
�
��
��
�
�
�

�
��
�
��
 
�
�

&�
�
�
�
"
�
�
�
�
�
�

�
�

�
�
��
��
 
�

$
��
�
�
%
�
(�
�
�

�
�%
��
�
#
� 
�
�
�
�

�
��
��
)�
*
�

"
�)
�+
�

�
�
��
,
��
�-

�
�
�
��
��
��
�

��
�

�

�

�
�
�.
�
�
�
/
��
�

�
�
�
��
�
�
!�

�
�
"
�

�
�
��
�

�



��
�
�
"
��
�
!�
��
�

�
�
�


�
�
�

��
�
�
"
��
�
�
!�
�

�
��
�
 
�

�
�
�


�
��
�

�
�
!.
�
��
��
�
�
!�
��
�



�
�
��
�%
�

�
�
��
"
��
�
��
�

�
�
��
�
%
�
��
�
�

"
�
%
��
�
��
��
�
�
�

#
�
�
�
��
�
�
�
�

�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
��
�

��
"
�
��
�
�
��
�
�
�

�
��
#
��
�
��
�
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��

�
�
��
�
�
�
�
��
�

��
�
��
�
�
�
!�
��
�
#
�

"
��
�

��
�
�
�
#
�

�
�
�
�
/
'

�
�
��
��
�
��
 
�
�

&�
�
�
�
"
�
�
�
�
�
��
�



�
�
��
��
 
�

$
��
�
�
%
�
(�
�
�

�
�%
��
�
#
� 
�
�
�
�

�
��
��
)�
*
�

"
�)
�+
�

�
�
��
,
��
�-
(

+
,

-
0

*
1

2
3

4
+
5

+
+

+
,

+
-

+
0

+
*

+
1

+
2

+
3

+
4

3
*
*

�
�
�
�
��
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

,
*
�4
0
4
�2
1
5
(5
5

,
*
�4
0
4
�2
1
5
(5
5

,
�-
,
2
�-
*
1
(5
5

+
�1
0
3
�1
+
+
(5
5

1
2
3
�2
0
*
(5
5

,
4
,
�3
2
*
(5
5

,
-
�-
,
4
�*
,
4
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

*
2
�4
2
5
(5
5

*
2
�4
2
5
(5
5

+
�3
2
5
(5
5

+
�3
2
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

*
1
�+
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

,
1
�5
5
2
�2
-
5
(5
5

,
1
�5
5
2
�2
-
5
(5
5

,
�-
,
4
�,
,
1
(5
5

+
�1
*
5
�0
3
+
(5
5

1
2
3
�2
0
*
(5
5

,
4
,
�3
2
*
(5
5

,
-
�-
3
*
�1
,
4
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

3
*
*
5
0

�
"
�
��
��
�
��
��
�
�
�
��
�

�
��
�
�
��
 
��
�
�

1
2
*
�4
+
5
(5
5

1
2
*
�4
+
5
(5
5

3
+
�5
+
5
(5
5

1
3
�5
*
4
(5
5

+
,
�4
*
+
(5
5

5
(5
5

*
4
0
�4
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

*
2
�4
2
5
(5
5

*
2
�4
2
5
(5
5

+
�3
2
5
(5
5

+
�3
2
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

*
1
�+
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

2
-
-
�3
3
5
(5
5

2
-
-
�3
3
5
(5
5

3
,
�3
3
5
(5
5

1
4
�4
,
4
(5
5

+
,
�4
*
+
(5
5

5
(5
5

1
*
+
�5
5
5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

5
(5
5

�
�


�
�	

�

��

�
�
�

 

�
��
�
�
��
 
��
�
�

�
�

!

"
#

�

�
�
$�

�
#
�

%

�
�

�

&
"
$�

�
%
#

�

�
�

#

!
�
$�

�
�
&

"

�
!

�

!
#
$�

�
�
�

!

"
&

#

�
�
$�

�
&

�

�
�

%

�
�
$�

�
�
&

%

�
#

�

�
"
$�

�
!
#
�

&

�
#
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
�

�

%
!

�

!
�
$�

�
�
�

!

%
!

�

!
�
$�

�
�

!

�
�

�

�
�
$�

�
&
�
�

�

�
�
$�

�
5
(5
5

�
 
�
��
!"
�
�
�
��

�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
5
(5
5

�
�
�.
�
"
�
�
�
��

!
"

�

"
�
$�

�
!
"

�

"
�
$�

�
�

#

"
�
$�

�
�

#

"
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
!
&

�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
5
(5
5

�
�
��
 
��
�
�
�
#

�
�

&

�
!

�

�
�
$�

�
#
�

%

�
�

�

�
"
$�

�
%
#

�

�
%

"

�
�
$�

�
�
&

"

�
"

#

�
#
$�

�
�
�

!

"
&

#

�
�
$�

�
&

�

�
�

%

�
�
$�

�
�
&

%

#
%

�

�
"
$�

�
!
#
�

&

�
#
$�

�
�
$�

�
�
$�

�
�
�

�

%
!

�

!
�
$�

�
�
�

!

%
!

�

!
�
$�

�
�

!

�
�

�

�
�
$�

�
&
�
�

�

�
�
$�

�
5
(5
5

6
��
�
�
�
�+
��
�+

Id: 9D8A5F4F-E6FB-43F6-9081-07D5A6DA6CD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 122.2020 z dnia 30.09.2020 r.

Plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 758 330,00 57 970,00 23 816 300,00

85504 Wspieranie rodziny 614 730,00 57 970,00 672 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

614 730,00 57 970,00 672 700,00

Razem: 25 561 706,00 57 970,00 25 619 676,00

Strona 1 z 1

Id: 9D8A5F4F-E6FB-43F6-9081-07D5A6DA6CD5. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2020 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 758 330,00 57 970,00 23 816 300,00

85504 Wspieranie rodziny 614 730,00 57 970,00 672 700,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt  
3 ustawy)

594 900,00 56 100,00 651 000,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3  
pkt 1 lit. a ustawy)

19 830,00 1 870,00 21 700,00

Razem: 25 561 706,00 57 970,00 25 619 676,00

Strona 1 z 1

Id: 9D8A5F4F-E6FB-43F6-9081-07D5A6DA6CD5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększenia planowanych dochodów i wydatków dokonano w dziale 855 „Rodzina” w rozdz. 85504 „Wspieranie
rodziny” na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB-I.3111.130.3.2020.SM
z dnia 29.09.2020 r. decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/130.3/2020 z dnia 29 września 2020 r. zwiększono plan
dotacji celowej na 2020 rok, ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 18, w kwocie
57.970 zł dochody (§2010) i wydatki (kwota 56.100 zł na §3110, kwota 1.563 zł na §4010, kwota 270 zł na §4110
i kwota 37 zł na §4120), z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr
80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry Start”
i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r., w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry Start”, w ramach zadań zleconych.

Id: 9D8A5F4F-E6FB-43F6-9081-07D5A6DA6CD5. Podpisany Strona 1




